
ZARZĄDZENIE NR 85/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie szkolenia okresowego pracowników Starostwa Powiatowego w Słupsku w dziedzinie 
bezpieczeństwa i higieny pracy 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art.2373 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1465) i § 15 ust. 3 oraz § 16 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 
2004 r. w sprawie szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2004 r. Nr 180, poz. 1860, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić szkolenie okresowe, mające na celu aktualizację  
i ugruntowanie wiedzy i umiejętności w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy dla pracowników 
zatrudnionych na stanowiskach robotniczych, na stanowiskach administracyjno–biurowych oraz kierujących 
komórkami organizacyjnymi Starostwa Powiatowego w Słupsku w dniu 20 listopada 2023 r. Wykaz 
pracowników objętych szkoleniem zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Szkolenie okresowe zorganizowane będzie na terenie Starostwa Powiatowego 
w Słupsku na podstawie planów szkolenia opracowanych przez specjalistę ds. bezpieczeństwa i higieny pracy, 
zatwierdzonych przez Starostę Słupskiego. 

3. Druga część szkolenia dla osób kierujących pracownikami (w załączniku wykaz z indeksem „K” - 
8 osób) odbędzie się 27 listopada 2023 r. 

§ 2. W celu sprawdzenia opanowania przez uczestników szkolenia wiedzy niezbędnej na zajmowanych 
stanowiskach służbowych powołuje się Komisję w składzie: 

1) Bożenna Sil, 

2) Adam Olejniczak. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się specjaliście ds. bezpieczeństwa i higieny pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCCD573C-A195-4DE9-A049-CB9399874D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

WYKAZ PRACOWNIKÓW SZKOLENIA OKRESOWEGO 

w dniu 20 listopada 2023 r. 

 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko 

1.  Marcin Grzybiński starszy inspektor 

2.  Anna Lewicka inspektor 

3.  Miłosz Chojnacki inspektor 

4.  Julia Badeńska pomoc administracyjna 

5.  Mirosław Kopacz konserwator 

6.  Mateusz Sznigir konserwator 

7.  Dariusz Hałas konserwator 

8.  Leszek Górniak kierowca samochodu osobowego 

9.  Marcin Fąfara starszy inspektor 

10.  Małgorzata Sajek zastępca skarbnika  - główny księgowy K 

11.  Justyna Bizukowicz starszy inspektor 

12.  Anna Bargowska podinspektor 

13.  Jolanta Lasoń starszy inspektor 

14.  Alicja Matysiak podinspektor 

15.  Patrycja Nytko podinspektor 

16.  Małgorzata Kargul naczelnik wydziału K 

17.  Sylwia Ostaszkiewicz podinspektor 

18.  Katarzyna Nowakowska inspektor 

19.  Kamil Kirko zastępca naczelnika K 

20.  Izabela Sikorska - Adamkiewicz podinspektor 

21.  Jacek Zdanowicz podinspektor 

22.  Emiliana Bach podinspektor 

23.  Szymon Konkel podinspektor 

24.  Nikola Majchrzak młodszy referent 

25.  Lucyna Stańczyk podinspektor 

26.  Agnieszka Pyzik podinspektor 

Załącznik do zarządzenia Nr 85/2023

Starosty Słupskiego

z dnia 8 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCCD573C-A195-4DE9-A049-CB9399874D03. Podpisany Strona 1



27.  Kinga Serafin młodszy referent 

28.  Beata Życka naczelnik wydziału K 

29.  Monika Piwowarczyk inspektor 

30.  Marek Janta Lipiński inspektor 

31.  Małgorzata Mikołajczak - Paszczyk naczelnik wydziału K 

32.  Kamila Wogiel starszy inspektor 

33.  Magdalena Szymańska podinspektor 

34.  Katarzyna Kaczmarek inspektor 

35.  Mirosława Łukaczyk inspektor 

36.  Kinga Trubicka - Czapka kierownik oddziału K 

37.  Urszula Falba naczelnik wydziału K 

38.  Wojciech Zbijowski starszy inspektor 

39.  Patrycja Walach pomoc administracyjna 

40.  Waldemar Fuchs naczelnik wydziału K 

41.  Adrian Markuszewski inspektor 

42.  Paweł Grzybowski pomoc administracyjna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCCD573C-A195-4DE9-A049-CB9399874D03. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 85/2023 STAROSTY SŁUPSKIEGO z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-11-08T11:04:15+0100




